РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2019 № 64
с. Ольховый Рог

О предоставлении жилого помещения

по договору социального найма

Руководствуясь ст. 49, 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Ольхово-Рогского сельского поселения  Бухтояровой Татьяне Евгеньевне, 01.11.1993  года рождения,   квартиру общей площадью 45,4 кв.м., находящуюся по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, пос. Ярский, ул. Виноградная,  д. 7, кв. 1,  с составом семьи 2 человека, в том числе: дочь – Бухтоярова Юлианна Евгеньевна, 28.03.2011  года рождения,  со снятием с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении.

2. Заключить с Бухтояровой Татьяной Евгеньевной  договор социального найма на предоставляемое жилое помещение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                           С.Н.Морозов
Постановление вносит

специалист первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Дорохов В.Н.